

חלק משינוי כלל עולמי שמוכר מנכ"ל CA, מייקל גרגור, ליותר חדשנות, גמישות ויכולות ניהול ואבטחה של השינויים המתחוללים בעולם ה-IT בכלל ובפרט בתפקידו של המנמ"ד בעידן החדש".



מאיר עמור

עמור ציין שמדובר ברכישה ה-11 של חברה ישראלית על ידי CA בעשור האחרון. "ישראל ממשיכה להיות אחת המדינות שזוכות לעדיפות ותשומת לב רבה בהנהלה העולמית של החברה, שממשיכה להאמין ביכולות הייחודיות של הפיתוח והחשיבה היצריתית בארץ. ככלל, החברה משקיעה בישראל הרבה יותר - הן ברכישות והן בתפעול מרכז הפיתוח שלה", אמר.

### "בעקבות הרכישה, CA תגייס בקרוב עובדים בישראל"

CA עומדת לגייס בקרוב עובדים על מנת להגדיל את הצוות של נוליו בישראל - כך אמר **דודן גרסטל**, מנכ"ל החברה הישראלית, ש-CA הודיעה על רכישתה תמורת 42 מיליון דולרים בכנס השנתי בלאס וגאס. לדבריו, "ההחלטה לשמר את הצוות של נוליו בישראל ולהגדיל אותו מראה את גודל המחויבות של CA ביכולת שלנו לתרום לה".

נוליו מעסיקה 62 עובדים, מהם 40 מהנדסים בישראל. "יש ל-CA מפת דרכים טכנולוגית אגרסיבית ונידול הצוות שלנו בישראל הוא חלק ממנה", אמר.



דודן גרסטל

גרסטל ציין שנוליו נוסדה ב-2007 על ידי ערן שר ואלון אייזן. "שניהם, כמו גם מרבית המהנדסים שלנו, הגיעו מחברת מרקורי. אני הצטרפתי ב-2009, אמר. הוא הוסיף ש"מהיום הראשון, הרעיון שלנו היה לעלות על הגל של תנועת

ה-DevOps ולפתח פלפטרומה שתאפשר לגשר על הפער בין הפיתוח לתפעול".

"כבר מההתחלה, האסטרטגיה שלנו הייתה לפנות לארגונים גדולים שיש להם דטה סנטרים גדולים ויישומים מורכבים, בעיקר במגזר הפיננסי, כגון בנקים וחברות ביטוח, ושעומדים בפני אתגר גדול באספקת יישומים, מבחינת זמן ואיכות. בארגונים כאלה חשוב לקצר את התהליך בין אבן הדרך של סיום הפיתוח לזמינות לציבור הרחב. עם זה אנחנו מתמודדים ויש לנו יותר מ-100 לקוחות בעולם, דוגמת תומפסון רויטרס, טסקו, ING, ברקליס קפיטל ובארק - חברת הראל".

### מדוע חברתם דווקא ל-CA?

"כחברה מגובת הון-סיכון, הבנו שכדי להגשים את החלום שלנו אנחנו חייבים לחבור לחברה בינלאומית גדולה. בתחילה התמקדנו בפיתוח הטכנולוגיה וכדי לגדול ולהיות בעלת נוכחות בעולם היה עלינו לגייס הרבה כסף או להצטרף לאחת מהחברות הגדולות. האמנו שהדרך הנכונה היא להצטרף ל-CA ולהיות חלק ממנה. "ההחלטה לחבור ל-CA התקבלה לאחר שורה של דיונים בנושא עם

רכישות ייעודיות, כדי לקדם יעילות, חיטכון ומחזורי הפצה מהירים יותר". לדבריו, אחת הסיבות להחלטתה של CA לרכוש את נוליו היא המורכבות של ה-IT בחברות גדולות, כגון בנקים וחברות טלקום. "ה-IT של אותן חברות מורכב משום שבמשך השנים הן הוסיפו יותר ויותר טכנולוגיות ולא ויתרו על שום דבר. למשל, המיינפריים עדיין בשימוש נרחב - חצי מההכנסות של CA באות מתחזוקת מיינפריים. סיבה נוספת היא הגלובליזציה: חברות בונות צוותי פיתוח במדינות שונות, למשל הודו, סין או ישראל, כי אי אפשר למצוא מספיק אנשים מוכשרים במספיק תחומים במקום אחד. כשמחברים את שני הדברים ומוסיפים להם את התכונות תקציבי הארגונים הגדולים מקבלים תשובה מדוע הם לא מצליחים להיות אגיליים".

מיטאל ציין חברה נוספת אותה רכשה CA כדי לספק אגיליות בסביבה המורכבת - IZKO, אותה היא קנתה באוגוסט 2011. "החברה הזו, שכיחתי כמנכ"ל שלה, פיתחה טכנולוגיה ל-וירטואליזציה של שירותים, שמבצעת סימולציה של התנהגות היישומים בסביבות שונות שבהן הם עשויים להיתקל. כך, למשל, אפשר לעשות על מחשב נייד הדמיה של ריצה במיינפריים או במערכת סאפ".



שרידהר מיטאל

"במידה מסוימת, CA עסקה בתפעול של מערכות מיחשוב ארגוניות, עסקה בעסקה בתפעול של IZKO עסקה בפיתוח, והיה צריך לחבר בין שני היתרונות הללו, כדי שתהיה סביבת DevOps. כאן נוליו נכנסת לתמונה. המוצר שלה עושה בדיוק את מה שהיה חסר לנו: אוטומציה של בדיקות תוכנה מהירות בסביבת ייצור", הוסיף.

**ג'ורג' פישר**, סגן נשיא בכיר ומנהל תחום המכירות והשירותים ב-CA העולמית, אמר לאנשים ומחשבים, כי "הטכנולוגיה של נוליו היא דוגמה לדור הבא של הטכנולוגיה, שמתאימה בדיוק למדיניות של CA. היא מספקת אוטומציה וביצוע משימות קשות שאם תבוצענה ידנית, הן עלולות לגרום לעיכובים יקרים בשחרור היישומים לייצור ולכישלונות או פגמים בייצור. התוכנה של נוליו מאוד חזקה ומתוכננת



ג'ורג' פישר

מאוד טוב. היא לוקחת משימה מורכבת ומפשטת אותה". הוא ציין ש-"אנחנו משלבים את המוצר הזה לתחום ה-Application Delivery Business, שאמור להיות אחד התחומים הצומחים ביותר בשנת התקציב הנוכחית".

### "CA ממשיכה להאמין ביכולות הישראליות הייחודיות"

**מאיר עמור**, מנכ"ל CA ישראל, אמר ש"עד כה פנינו באופן מסורתי לעולם התשתיות, הייצור והתפעול. כעת אנחנו מרחיבים את פעילותנו לטובת נושא הגמישות העסקית והתפעולית של ארגונים. אנחנו מציעים שיפור בזמן וביכולת להעביר גרסאות מפיתוח לתפעול תוך הפשטה ואוטומציה של התהליכים, כמו גם לקיצור משמעותי בזמן ובאיכות הפיתוח בסביבות מסורתיות ובפיתוח יישומים לענף". הרכישה של נוליו היא